Pienet ajovoima-akut
NexSys
Suunniteltu muuttamaan tapasi työskennellä
akku-ja-varaajajärjestelmä
• Jopa kahden
vuoden varastointi
20°C:n lämpötilassa.
®NexSys - akut tarjoavat poikkeuksellista joustavuutta.

myötä sinä päätät
®NexSys
Akku-ja varaajajärjestelmä, joka
muuttaa tapasi työskennellä
Tekniset tiedot
Nimelliska-
pasiteetti C
[Ah] 1.7VPC
 C 20
[Ah] 1.7VPC
@ 30°C
Mitat
(kg)
Napatyyppi
Leveys
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 432 177 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 432 177 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
Edut, joille perinteiset akut eivät pärjää
®Lähes huoltovapaissa NexSys  - akuissa on
ylivoimaisen laadukas AGM-erotin, joka absorboi
tehokkaasti elektrolyyttiä ja antaa vakautta syklien